día 5 de Marzo de 2026, o el primer día hábil siguiente a la misma hora si aquel resultara 
inhábil, en dependencias que esta  Municipalidad designe.- 

Artículo N°3:  IMPORTE DEL PRESUPUESTO OFICIAL 
El importe del Presupuesto Oficial se establece en la suma de $ 163.200.000 

(CIENTO SESENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL) 

Artículo N°4:  PRECIO DE VENTA DEL PLIEGO 
El costo del Pliego se establece en la suma de $5000 - (Pesos cinco  mil).-  

Artículo N°5:  CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO 
El presente Pliego y demás documentación de la Licitación se encuentran a